
                                                    大回転                                  

                                                  公式成績表 

 

   ジュリー                                               テクニカルデータ 

   技術代表             目 黒   正                    コース名 

                                                                               ただみスキー場センターコース 

                                                                                                           

   競技委員長           渡 部 和 美                                                                     

 

   １本目                                                 ２本目 

   コースセッター       吉 津   健                    コースセッター       菊 地 孝 幸         

   前走者       -A-     鈴 木   健                    前走者       -A-     鈴 木   健         

                -B-     岩 橋 康 紀                                 -B-     岩 橋 康 紀         

                -C-     樋   智 人                                 -C-     樋   智 人         

                                                                                                      

                                                                                                      

    旗門数      18(18)    スタート時間      9:30             旗門数       18(18)    スタート時間            

    天候        Cloudy    雪質              Hard             天候           Fair    雪質              Hard 

    スタート/フィニッシュ地点気温      -4 /   -4             スタート/フィニッシュ地点気温       -4 /    -4 

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

  小学女子１部 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1     111           白 岩 真 帆   福  島 喜多方スキースポーツ     39.20   39.72  1:18.92     0.00 

        2     110           馬 場 海 羽   福  島 南郷ジュニアレーシン     40.54   40.00  1:20.54    18.06 

        3     101           菊 地 由 芽   福  島 柳津町スポーツ少年団     40.31   41.34  1:21.65    30.44 

        4     102           馬 場 萌 希   福  島 南郷ジュニアレーシン     43.00   43.02  1:26.02    79.17 

        5     109           増 井 風 音   福  島 柳津町スポーツ少年団     42.86   43.67  1:26.53    84.86 

        6     105           二 瓶 栞 里   福  島 三島町スキースポーツ     42.46   44.53  1:26.99    89.98 

        7     107           梁 取 奈 生   福  島 南郷ジュニアレーシン     46.63   46.15  1:32.78   154.55 

        8     106           栗 田  爽     福  島 金山スポーツ少年団       53.90   52.50  1:46.40   306.42 

        9     103           板 橋 有 沙   福  島 三島町スキースポーツ     58.47   51.92  1:50.39   350.91 

       10     104           圖 所 萌 香   福  島 城西スキースポーツ少     37.27 1:20.17  1:57.44   429.52 

                                        

       DID NOT START  [1st RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          1 

                                           

              108           斉 藤 文 加   福  島 南郷ジュニアレーシン   GATE No   7                         

                                        

 

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



  小学男子１部 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1     119           板 橋 瑞 樹   福  島 三島町スキースポーツ     38.99   38.85  1:17.84     0.00 

        2     117           菊 地 朝 仁   福  島 たかつえレーシング       38.81   39.56  1:18.37     5.99 

        3     114           川 又 洸 希   福  島 たかつえレーシング       39.00   39.61  1:18.61     8.71 

        4     120           鈴 木 道 也   福  島 只見町スキースポーツ     39.10   39.70  1:18.80    10.85 

        5     116           赤 城 直 也   福  島 柳津町スポーツ少年団     39.43   39.84  1:19.27    16.17 

        6     112           藤 田 知 幸   福  島 柳津町スポーツ少年団     40.24   39.93  1:20.17    26.34 

        7     115           渡 部 賢太郎   福  島 只見町スキースポーツ     39.99   42.27  1:22.26    49.97 

        8     113           鈴 木  翔     福  島 只見町スキースポーツ     48.35   48.03  1:36.38   209.60 

        9     118           目 黒 裕 太   福  島 只見町スキースポーツ     40.29 1:23.20  2:03.49   516.08 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          1 

                                           

              121           大 竹 昌 寿   福  島 三島町スキースポーツ   GATE No   6                                

 

 

 25-01-2009 /福島県只見町/只見スキー場                                                               G8  /  1 

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 

 

 



                                                  女子大回転                                

                                                  公式成績表 

 

   ジュリー                                               テクニカルデータ 

   技術代表             目 黒  正                      コース名 

                                                                               ただみスキー場センターコース 

                                                                                                           

                                                                                                           

   競技委員長           渡 部 和 美                                                                     

                                                                                                            

 

   １本目                                                 ２本目 

   コースセッター       吉 津   健                    コースセッター       菊 地 孝 幸         

   前走者       -A-     鈴 木   健                    前走者       -A-     鈴 木   健         

                -B-     岩 橋 康 紀                                 -B-     岩 橋 康 紀         

                -C-     樋   智 人                                 -C-     樋   智 人         

                                                                                                      

                                                                                                      

    旗門数      18(18)    スタート時間      9:43             旗門数      18(18)    スタート時間                 

    天候          Fair    雪質              Hard             天候          Fair    雪質              Hard 

    スタート/フィニッシュ地点気温      -4 /   -4             スタート/フィニッシュ地点気温       -2 /    -2 

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  小学女子２部 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1      14  071180   五ノ井 優 花   福 島 金山ｽﾎﾟｰﾂ少年団          34.54   35.30  1:09.84    91.07 

        2       8  071260   佐 藤   萌   福 島 柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団        35.58   36.17  1:11.75   117.63 

        3      13  071190   白 岩 いつか   福 島 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     37.12   34.71  1:11.83   118.74 

        4      12  071252   大 野 侑 彩   福 島 柳津町スポーツ少年団     36.64   37.09  1:13.73   145.16 

        5       7  071208   二 瓶 和 香   福 島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     36.14   38.06  1:14.20   151.70 

        6      10  071290   半 沢 綾 乃   福 島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     41.28   41.36  1:22.64   269.05 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          1 

                                           

               11  071264   菊 地 未 来   福 島 柳津町スポーツ少年団                                     

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          1 

                                           

                9  071230   酒 井 晴 加   福 島 南郷jr ﾚｰｼﾝｸﾞ                                             

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

 

                                        

 

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



  中学女子 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1      17  071185   栗 田 いつき   福 島 金山ｽﾎﾟｰﾂ少年団          32.81   34.03  1:06.84    49.36 

        2      15  071184   藤 田 夏 南   福 島 柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団        33.94   34.17  1:08.11    67.02 

        3      16  071206   目 黒 里佳子   福 島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     34.26   34.86  1:09.12    81.06 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

                                        

 

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  一般女子 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1      18  070931   石 川 沙亜弥   福 島 南会津高校               31.35   31.94  1:03.29     0.00 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

                                        

 

 

 25-01-2009 /福島県只見町/只見スキー場                                                               GL8 /  1 

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 

 



                                                 女子大回転                          

                                         ペナルティーポイント計算表 

 

 

  THE BEST 10 AFTER FINISH 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース 

           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント 

 

     1     18   070931 石 川 沙亜弥    福 島  南会津高校                  63.51     63.51     0.00 

     2     17   071185 栗 田 いつき    福 島  金山ｽﾎﾟｰﾂ少年団            153.39    153.39    49.36 

     3     15   071184 藤 田 夏 南    福 島  柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団          192.03    192.03    67.02 

     4     16   071206 目 黒 里佳子    福 島  三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団       179.97    179.97    81.06 

     5     14   071180 五ノ井 優 花    福 島  金山ｽﾎﾟｰﾂ少年団            262.27                    

     6      8   071260 佐 藤   萌    福 島  柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団          263.67                    

     7     13   071190 白 岩 いつか    福 島  喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団       257.45                    

     8     12   071252 大 野 侑 彩    福 島  柳津町スポーツ少年団       395.54                    

     9      7   071208 二 瓶 和 香    福 島  三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団       243.81    200.00   151.70 

    10     10   071290 半 沢 綾 乃    福 島  三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団                                 

                                                                                    --------  -------- 

                                                                             TOTAL    788.90    349.14 

                                                                                    ========  ======== 

                                                                                     SUM -A-   SUM -C- 

 

  THE BEST 5 AT START 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技           

           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果            

 

 

     1     18   070931 石 川 沙亜弥    福 島  南会津高校                  63.51         1          

     2     17   071185 栗 田 いつき    福 島  金山ｽﾎﾟｰﾂ少年団            153.39         2          

     3     16   071206 目 黒 里佳子    福 島  三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団       179.97         4          

     4     15   071184 藤 田 夏 南    福 島  柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団          192.03         3          

     5      9   071230 酒 井 晴 加    福 島  南郷jr ﾚｰｼﾝｸﾞ               198.92      DNF2          

                                                                          --------                     

                                                                            787.82                     

                                                                          ========                     

                                                                           SUM -B-                     

 

                   788.90  +   787.82   -   349.14  =  1227.58  : 10  =    122.758 

                    -A-          -B-         -C-                          ======== 

 

                                                ペナルティー計算値          122.76 

                                              ダブルペナルティー ×1.44  176.77 

                                              ミニマムペナルティー           63.51 

                                                  採用ペナルティー          176.77 

 

 

           技術代表      目 黒  正   

 

   25-01-2009/ 福島県只見町/只見スキー場                                                         GL9 /   1 

 

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 



                                                  男子大回転                                

                                                  公式成績表 

 

   ジュリー                                               テクニカルデータ 

   技術代表             目 黒  正                      コース名 

                                                                               ただみスキー場センターコース 

                                                                                                           

                                                                                                           

   競技委員長           渡 部 和 美                                                                     

                                                                                                           

                                                                                                            

 

   １本目                                                 ２本目 

   コースセッター       吉 津   健                    コースセッター       菊 地 孝 幸        

   前走者       -A-     鈴 木   健                    前走者       -A-     鈴 木   健         

                -B-     岩 橋 康 紀                                 -B-     岩 橋 康 紀         

                -C-     樋   智 人                                 -C-     樋   智 人         

                                                                                                      

                                                                                                      

                                                                                                      

                                                                                                      

    旗門数      18(18)    スタート時間      9:50             旗門数       18(18)    スタート時間      11:53 

    天候          Fair    雪質              Hard             天候           Fair    雪質              Hard 

    スタート/フィニッシュ地点気温      -4 /   -4             スタート/フィニッシュ地点気温       -2 /    -2 

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

  シニア男子 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1       5  073130   佐久間 宗 一   福  島 三島町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ            33.67   33.89  1:07.56   111.05 

        2       3  072962   溝 井 賢一郎   福  島 玉川ｽｷｰｸﾗﾌﾞ              36.02   36.94  1:12.96   190.26 

        3       1  070502   鈴 木 隆 司   福  島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会      37.01   36.92  1:13.93   204.49 

        4       6  070504   柳 沼 力 夫   福  島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会      36.29   38.09  1:14.38   211.09 

        5       4  072735   加 藤 昭 治   福  島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会      37.79   39.35  1:17.14   251.58 

        6       2           坂 本 易 雄   福 島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会      41.30   43.62  1:24.92   365.70 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

 

                                                                                                             

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 



  成年男子３部 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1      23  073131   菅 家 壽 一   福  島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     34.75   35.34  1:10.09   148.16 

        2      22  073266   板 橋 泰二郎   福  島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     35.03   36.10  1:11.13   163.41 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          2 

                                           

               21  070968   阿久津 忠 男   福  島 郡山ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ                                              

               24  072812   星   義 春   福  島 田島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ                                              

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

                                        

 

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  小学男子２部 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1      40  073092   土 橋 銀 平   福  島 南郷jr ﾚｰｼﾝｸﾞ             30.85   31.81  1:02.66    39.17 

        2      39  073028   長谷部 尚 仁   福  島 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団        30.63   32.06  1:02.69    39.61 

        3      46  073115   菊 地 大 樹   福  島 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ           32.41   32.65  1:05.06    74.37 

        4      30  073251   長谷部 宏 仁   福  島 フォーチュンスポーツ・   34.08   34.02  1:08.10   118.97 

        5      28  073161   赤 城 裕 太   福  島 柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団        34.12   34.08  1:08.20   120.43 

        6      41  073114   芳 賀   裕   福  島 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ           33.68   35.16  1:08.84   129.82 

        7      33  073159   栗 城 浩 大   福  島 金山ｽﾎﾟｰﾂ少年団          34.00   35.03  1:09.03   132.61 

        8      31  073181   白 岩 拓 朗   福  島 喜多方ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     35.33   33.81  1:09.14   134.22 

        9      43  073234   菊 地   魁   福  島 南郷ジュニアレーシン・   35.74   36.55  1:12.29   180.43 

       10      29  073192   板 橋 健 太   福  島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     36.03   37.00  1:13.03   191.29 

       11      26  073223   増 井 我 久   福  島 柳津町スポーツ少年団     35.53   37.57  1:13.10   192.31 

       12      37  073175   馬 場 大 河   福  島 南郷jr ﾚｰｼﾝｸﾞ             36.42   37.35  1:13.77   202.14 

       13      25  073179   若 菜 将 喜   福  島 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年・   36.79   37.16  1:13.95   204.78 

       14      45  073172   目 黒 大 成   福  島 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     36.98   38.82  1:15.80   231.92 

       15      38  073272   栗 田 一 路   福  島 金山ｽﾎﾟｰﾂ少年団          38.95   39.24  1:18.19   266.98 

                                           

       16      44  073191   五十嵐   基   福  島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     38.06   40.57  1:18.63   273.43 

       17      36  073232   安 部   巧   福  島 喜多方スキースポーツ・   43.41   36.00  1:19.41   284.87 

       18      35  073273   馬 場 光 弘   福  島 只見ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団       38.13   42.01  1:20.14   295.58 

       19      32  073214   猪 俣 圭 吾   福  島 柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団        39.77   40.57  1:20.34   298.52 

       20      34  073099   目 黒   郷   福  島 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     49.99   31.26  1:21.25   311.87 

       21      42  073213   藤 田 優 佑   福  島 柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団        41.18   42.61  1:23.79   349.12 

       22      27  073262   酒 井 康 太   福  島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     44.42   43.33  1:27.75   407.21 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

 

 

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  中学男子 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1      52  072903   芳 賀   祥   福  島 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ           30.85   30.62  1:01.47    21.71 

        2      48  073058   鈴 木 達 也   福  島 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     31.24   31.37  1:02.61    38.43 

        3      49  072984   菊 地 貴 史   福  島 柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団        31.30   31.82  1:03.12    45.91 

        4      54  072983   赤 城 大 地   福  島 柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団        31.57   32.23  1:03.80    55.89 

        5      50  073126   大 竹 克 明   福  島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     36.19   36.49  1:12.68   186.15 

        6      55  073125   二 瓶 知 生   福  島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     36.51   37.76  1:14.27   209.47 

        7      53  073127   半 澤 海 人   福  島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     39.03   37.77  1:16.80   246.59 

        8      51  073052   栗 城 浩 太   福  島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     40.06   39.68  1:19.74   289.71 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          1 

                                           

               47  073039   平 野   亨   福  島 南郷jr ﾚｰｼﾝｸﾞ                                             

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

 

                                        

   -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  成年男子２部 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1      58  070046   雪 下   明   福  島 金山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ              31.19   31.61  1:02.80    41.22 

        2      57           星    弘     新 潟 新潟県魚沼市             31.90   32.43  1:04.33    63.66 

        3      56           川 井 芳 彦   福 島 会津若松市               37.51   36.87  1:14.38   211.09 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

 

 

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  少年男子 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1      59  072952   目 黒 秀 昂   福  島 三島町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団     32.91   33.24  1:06.15    90.36 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

                                                                                                             

 

   -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  成年男子１部 

                                                                                                      F=880  

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名             県  名 所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

                                           

        1      63  072291   梁 取 那 緒   福  島 専修大学                 27.94   32.05    59.99     0.00 

        2      60  072395   菊 地   亮   福  島 日本体育大学             29.71   30.29  1:00.00     0.15 

        3      62  070340   新 國 健 道   福  島 只見町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ            29.20   33.15  1:02.35    34.62 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          1 

                                           

               61  070232   穴 澤 尊 信   福  島 あるぱいんSC                                             

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 
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                                                 男子大回転                          

                                         ペナルティーポイント計算表 

 

 

  THE BEST 10 AFTER FINISH 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース 

           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント 

 

     1     63   072291 梁 取 那 緒    福  島  専修大学                    27.94     27.94     0.00 

     2     60   072395 菊 地   亮    福  島  日本体育大学                55.06     55.06     0.15 

     3     52   072903 芳 賀   祥    福  島  たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ              99.39     99.39    21.71 

     4     62   070340 新 國 健 道    福  島  只見町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ               59.45     59.45    34.62 

     5     48   073058 鈴 木 達 也    福  島  只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団       126.64                    

     6     40   073092 土 橋 銀 平    福  島  南郷jr ﾚｰｼﾝｸﾞ               132.28                    

     7     39   073028 長谷部 尚 仁    福  島  ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団          152.22                    

     8     58   070046 雪 下   明    福  島  金山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ                109.32    109.32    41.22 

     9     49   072984 菊 地 貴 史    福  島  柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団          148.59                    

    10     54   072983 赤 城 大 地    福  島  柳津町ｽﾎﾟｰﾂ少年団          180.45                    

                                                                                    --------  -------- 

                                                                             TOTAL    351.16     97.70 

                                                                                    ========  ======== 

                                                                                     SUM -A-   SUM -C- 

 

  THE BEST 5 AT START 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技           

           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果            

 

 

     1     63   072291 梁 取 那 緒    福  島  専修大学                    27.94         1          

     2     60   072395 菊 地   亮    福  島  日本体育大学                55.06         2          

     3     62   070340 新 國 健 道    福  島  只見町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ               59.45         4          

     4     52   072903 芳 賀   祥    福  島  たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ              99.39         3          

     5     34   073099 目 黒   郷    福  島  只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団       105.61        42          

                                                                          --------                     

                                                                            347.45                     

                                                                          ========                     

                                                                           SUM -B-                     

 

                   351.16  +   347.45   -   97.70   =   600.91  : 10  =     60.091 

                    -A-          -B-         -C-                          ======== 

 

                                                ペナルティー計算値           60.09 

                                              ダブルペナルティー ×1.44   86.53 

                                              ミニマムペナルティー           42.70 

                                                  採用ペナルティー           86.53 

 

 

           技術代表      目 黒  正   
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